
UCHWAŁA NR XI/120/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie budowy sztucznego lodowiska w Prudniku 

Na podstawie art. 41a ust. 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Prudniku wyraża wolę przystapienia do projektu budowy sztucznego lodowiska 
w Prudniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

§ 2. Wskazuje się źródła finansowania inwestycji, tj. budżet gminy Prudnik, wsparcie funduszy 
zewnętrznych, w tym unijnych oraz ewentualnych patrtnerów prywatnych w ramach partnerstwa publiczno-
prywatnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 28D2EA83-D7D3-4D0C-A7BC-C72F4FF9DB71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/120/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-05T09:55:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




